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ning af ansatte i visse foretagender, institu- 
tioner og organisationer. 

Artikel 32 

Opsigelse 

Denne overenskomst skal forblive i kraft, 
indtil den opsiges af en af de kontraherende 
stater. Hver af de kontraherende stater kan op- 
sige overenskomsten ved ad diplomatisk vej at 
give skriftlig meddelelse om opsigelsen mindst 
6 måneder før udgangen af ethvert kalenderår, 
som følger efter et tidsrum af 5 år fra den dato, 
hvor overenskomsten er trådt i kraft. 

I så fald skal overenskomsten ophøre at ha- 
ve virkning: 
a) i Ukraine: 

(i) for så vidt angår skatter på udbytte, 
renter eller royalties for enhver beta- 
ling foretaget fra og med den 60. dag 
efter den dag, hvor meddelelse om op- 
sigelse blev givet; 

(ii) for så vidt angår skat på foretagenders 
fortjeneste for enhver skatteperiode, 
der begynder den 1. januar eller senere 
i det kalenderår, som følger efter det 
år, hvor meddelelse om opsigelse blev 
givet; 

(iii) for så vidt angår indkomstskat for 
statsborgere, hvad enten de er hjem- 
mehørende eller ikke-hjemmehørende 
i Ukraine, for enhver betaling foretaget 

fra og med den 60. dag efter den dag, 
hvor meddelelse om opsigelse blev 
givet; 

b) i Danmark: 
(i) for så vidt angår skatter, der indehol- 

des ved kilden, på indkomst, der oppe- 
bæres fra og med den 1. januar i det 
kalenderår, der følger efter det år, hvor 
meddelelse om opsigelse blev givet; 

(ii) for så vidt angår andre skatter på ind- 
komst og skatter på formue, for skat- 
ter, der kan pålignes i ethvert ind- 
komstår, som begynder den 1. januar 
eller senere i det kalenderår, som føl- 
ger efter det år, hvor meddelelse om 
opsigelse blev givet. 

Til bekræftelse heraf har de undertegnede, 
dertil behørigt befuldmægtigede af deres re- 
spektive regeringer, underskrevet denne over- 
enskomst. 

Udfærdiget i to eksemplarer i København, 
den 5. marts, 1996, på dansk, ukrainsk og en- 
gelsk, således at alle tekster har lige gyldighed. 
I tilfælde af uoverensstemmelse i fortolknin- 
gen skal den engelske tekst være afgørende. 
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